Ipse quidem ottebellus fecit datum et plenam ven

ditionem in ipsum massarium et per eum in pre

fatum comunis brixie.de medietate unius muri.que

est a monte parte cuiusdam sue domus jacente prope

broletti comunis brixie. in contrata de cruce civitatis

brixie.cui domus coheret a mane et a monte strata.

a merid. comune brixie. Tali modo idem venditor

fecit hanc venditionem et datum in ipsum massarium

et per eum in ipsum comune brixie. quod a modo

prescriptum comune brixie habeat . teneat . gaudeat

et possideat medietatem dicti muri.et de ipsa me»

dietate dicti muri faciat quicquid voluerit et sibi

placuerit sine aliqua contra persona seu universitale.

et quod in ipso muro possit componere ligna пе

cessaria. et super eo edificare ad omnem suam vo

luntatem secundum consuetudinem muri comunis

brixie . promittens cum stipulatore suprascripto mas

sario recipienti nomine et vice comuni brixie. :et per

eum comuni brixie. dictam medietatem suprascripti

muri ut suprascriptum est ab omni contradicente

persona defendere et guarentare sub pena omnis

dampni et depensi . inde dicto comuni brixie incur

reret stipulatione promissa . Obligando ad hoc omnia

sua bona presentia et futura pignori.Et Renunciando

omnibus statutis comunis brixie faclis vel facturis.

et omni legum auxilio constituendo ipsum massarium

et per eum ipsum comune brixie suum certum nun

tium et procuratorem et eum nomine dicti comunis

in suum locum posuit de suprascripta medietate

muri ut suprascrìptum est ut de re sua propria.

Anno dom . Millesimo CC . Lxxxnn . indict . xu.

Ego meyorus de comezano notarius.sacri pallatii

hoc ail`ui et rogavi scripsi.

Ego brixianus de capriano sicut inveni in registro

comunis brixie sub signo et nomine predicti notario .

scripsi.

Emptio de quíbusdam domibus fanta per Comunem

Brixiensem in contrata S. ÁugustiniU).

inedito.

In xpi nomine die mercurii.x.íntrante»madio.In

camara massarie comunis brixie . presentibus phino

granarolo . brixiano zaynello . oliverio pulmono et

abiathegino de circulo notar. test. Rogat. Ibi reduxi

mus et albertinus fratres et. filii qdam bonavenlure

de lepoca que confessi fuerunt se lege romana vivere

pro decem librar . imper. quas confessi et manifesti

fuerunt se recepisse et liabuisse a fratre ognabeno

brage massario comunis brixie dante et solvente no

mine et vice comunis brixie et de denariis ipsi со—

munis. Renunciando omni exceptione non date et

non numerate pecunie. et non ita verum esse . fece